
 
 

UCHWAŁA NR 16/IV/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 711/LXXXVIII/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Chęciny na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe w 2024 r. określone w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach stanowią 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Grzegorz Pierzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2581



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/IV/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 
 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2581



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/IV/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka 
otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 600 464,82 

1 400 40002 Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Starochęcinach 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Chęcinach 26 003,67 

2 600 60004 
organizowanie transportu lokalnego na 
terenie Gminy Miasto Kielce 386 900,00 

3 600 60014 przebudowa dróg powiatowych Powiat Kielecki 353 928,00 
4 600 60014 remont dróg powiatowych Powiat Kielecki 175 000,00 

5 
630 63095 

organizacja wydarzeń promujących 
Zamek Królewski i Gminę Chęciny CKiS 80 000,00 

6 600 60013 projekt budowy obwodnicy Radkowic 
Województwo 
Świętokrzyskie 374 633,15 

7 851 85121 zapobieganie chorobom SZPOZ w Chęcinach 14 000,00 

8 851 85154 

dofinansowanie bieżącej działalności 
świetlic na terenie gminy  zg. z 
zadaniami wynikającymi z GPPiRPA 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
2024 r CKIS 190 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 948 200,00 

9 750 75095 
prowadzenie działalności 
informacyjnej, edukacyjnej wśród 
seniorów 

wyłoniona w drodze 
konkursu 11 000,00 

10 754 75412 zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Radkowice OSP Radkowice 30 000,00 

11 
851 85153 

prowadzenie działalności 
informacyjnej, edukacyjnej wśród 
dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych 
z zakresu narkomanii 

wyłoniona w drodze 
konkursu 11 000,00 

12 

851 85154 

dofinansowanie doposażenia strefy 
relaksu dla dzieci i młodzieży  z terenu 
gminy  zg. z zadaniami wynikającymi 
z GPPiRPA oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2024 r CKIS 45 000,00 

13 
851 85154 profilaktyka poprzez  sport  wyłoniona w drodze 

konkursu 55 000,00 

14 

900 90005 

dopłata do wymiany piecy CO na 
ekologiczne ogrzewanie, dopłata do 
zakupu i montażu paneli 
fotowoltaicznych, kolektorów 
słonecznych 

mieszkańcy terenu 
Gminy Chęciny 105 000,00 

15 
921 92120 

wykonanie zabezpieczenia 
przeciwwilgociowego fundamentów 

Klasztor Podwyższenia 
Krzyża Świętego Zakonu 
Braci Mniejszych 
Konwentualnych  495 000,00 

16 
921 92120 

Renowacja zabytkowych dwóch 
ołtarzy znajdujących się Kościele 
Parafialnym pw. Matki Bożej 
Królowej w Łukowej 

Kościół Parafialny pw. 
Matki Bożej Królowej w 

Łukowej 100,00 

17 
921 92120 

Prace konserwatorskie elewacji oraz 
schodów przy zespole klasztornym 
Sióstr Bernardynek w Chęcinach 

Klasztor Sióstr 
Bernardynek w 

Chęcinach 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2581



18 

926 92605 

popularyzacja kultury fizycznej w 
zakresie: piłki nożnej,sekcja 
zapaśnicza,sekcja piłki ręcznej,  

Kluby i 
stowarzyszenia 
sportowe, które 

realizują projekty 
zwiazane z rozwojem 

sportu 193 000,00 

19 
926 92605 

popularyzacja kultury fizycznej w 
zakresie: sekcja karate,  

wyłoniona na 
podstawie uchwały o 

sporcie 3 000,00 
  2 548 664,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2581


	UCHWAŁA NR 16/IV/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-03T11:09:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




